RECONHECIMENTO

Reconheço as letras dos 4 signais serem dos Rd.^{os} nelles conteudos.

Porto 23 de Agosto de 1798. Em testemunho de verdade

Manoel da Cunha Vale
Lugar do Signal ✕ publico.

E não se continha mais em a d.^a Supplica e reconheci^mt.^o
das assignaturas, no reverso da qual se via e mostrava o Breve
do qual o seu teôr de verbo ad verbum he o seguinte.

BREVE

Bartholomeus de Paca Cordova Malaspina ex-Marchionibus Matricis Dei, et Apostolicae Sedis Gratia Archiepiscopus Damiatensis S.^{mi} Domini Nostri Domini Pii Divina Providentia Papae sexti Praelatus Domesticus Pontificio solio Adsistens ejusdem ac dictae Sanctae Sedi in his Portugaliae et Algarbiorum Regnis atque Dominiis cum potestate Legati a latere Nuntius etc.

AD FUTURAM REI MEMORIAM

Dilectis Filiis, officialibus, caeterisque confratribus Congregationis Hospitalis Nostrae Dominae de Conceptione in Parochiali Eclesia Sanctae Eulaliae de Oliveira, Civitatis Portucalensis Tertiiorum nuncupatae Ordinis Sancti Francisci Salutem in Domino sempiternam — Apostolici Ministerii Munus in his felicissimis Portugaliae et Algarbiorum Regnis atque Dominiis Deo jubente, et Apostolicae sedis Dispensatione. Nobis licet immerentibus commissum assidue Nos excitat et impellit ut super Dominicum Gregem praesertim vere super praestantiores ejus partem illos nimirum ordines aut illas Societas et congregations sive saeculares sive Regulares quae ad sequenda propria Christi Domini vestigia institutae sunt et proximorum Saluti atque utilitati operam dant excubias sedulo agamus ac vigilanti cura et solicito studio abusus pravasque consuetudines si quas hominum infirmitate aut malitia certo novimus irrepsisse Pastoralis Providentiae Sollicitudine compescamus congruisque adhibitis mediis quo citius fieri potest, radicitus evellamus et ad hunc finem, Decreta, et statuta siquidem fallacium interpretationum praesidio, aut contrarie invalescentis consuetudinis praetextu debitissimamente effectibus novis et inviolabilibus sanctionibus communiamus aut si eorum claritas falsis, et captiosis interpretationibus involvi, et obumbrari dignoscantur eadem perspicuis apertisque declarationibus in propria luce collocemus vel etiam si id necessitas expostularit, novas leges constituamus. Cum igitur perpensis

expositis in adjecto supplici libello certo Nobis innotuerit ex articulo illo statutorum vestrorum capitulo quinto quo decernitur ut in Novitiorum receptione Patres omnes et Fratres qui vocem in capitulo habent ad eum finem convocentur ut sua desuper suffragia fiant facile evenisse atque in posterum eventurum ut cum inter professos Fratres nonnullis aliquoties reperiantur qui adhuc adolescentes, aut Juvenes non illa polleant rerum experientia quae ad recte de rebus judicandum necessario requiritur in capitulis ex suffragiorum pluralitate ea decernantur quae vestræ Congregationi nocent, et in Novitiorum admissione maximo cum Congregationis Vestræ detimento candidati illi qui præ coeteris magis habiles, et idonei essent rejiciantur aut illi vicissim ex partium studio admittantur qui Congregationi vestræ noxi futuri sunt. Nos ut hujus modi malis solicite occurramus, eademque radicitus evellamus praedictam hanc statutorum vestrorum particulam explicandam reformandam aut quantum opus est immutandam in domino existimavimus.